

Årsredovisning

Täby Bygg & Montage AB

559232-8933

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonathan Landgren
2025-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen. De utför allt i från tillbyggnader till renoveringar hos privatpersoner som andra företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 849	2 773	2 118	1 127
Resultat efter finansiella poster	122	522	180	18
Soliditet %	73	61	60	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	349 632	309 773	709 405
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		309 773	-309 773	0
- Årets resultat			95 778	95 778
- Belopp vid årets utgång	50 000	659 404	95 778	805 182

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	659 404
Årets resultat	95 778
Summa	755 182

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	755 182
Summa	755 182

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 849 206	2 772 841
Övriga rörelseintäkter	112 003	162 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 961 209	2 935 582
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-520 053	-750 242
Handelsvaror	-121 341	-385 085
Övriga externa kostnader	-395 634	-601 352
Personalkostnader	-800 751	-676 180
Summa rörelsekostnader	-1 837 779	-2 412 859
Rörelseresultat	123 430	522 723
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	629	206
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 759	-1 179
Summa finansiella poster	-1 130	-973
Resultat efter finansiella poster	122 300	521 750
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-130 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-130 000
Resultat före skatt	122 300	391 750
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 522	-81 977
Årets resultat	95 778	309 773

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 147 737	651 429
Övriga fordringar	156	12 896
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	637 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	24 823
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 147 893</i>	<i>1 326 319</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	220 437	152 997
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>220 437</i>	<i>152 997</i>
Summa omsättningstillgångar	1 368 330	1 479 316
SUMMA TILLGÅNGAR	1 368 330	1 479 316

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	659 404	349 632
Årets resultat	95 778	309 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	755 182	659 405
Summa eget kapital	805 182	709 405
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	248 266	248 266
Summa obeskattade reserver	248 266	248 266
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 054	3 054
Leverantörsskulder	37 817	74 015
Skatteskulder	5 965	32 939
Övriga skulder	325 332	385 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 -57 286	26 511
Summa kortfristiga skulder	314 882	521 645
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 368 330	1 479 316

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ej klassificerad transaktioner 2025-06-30 2024-06-30

Transaktioner som ej klassificerats	82 286	22 273
Summa	82 286	22 273

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-30

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jonathan Landgren

Jonathan Landgren

2025-12-30